



**Atlas Portfolios Limited**  
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)  
80, Norman Williams Street,  
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

E-mail:

+2348186669780, +2347025005058

info@atlassportfolios.com

**Daily Price List & Market Summary Report**

December 17, 2021

**Price List**

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABCTRANS	0.31	0.31	0.31	0.31	0.31			8	327,815	102,543.07	0.31
2	ACADEMY	0.51	0.51	0.56	0.48	0.48	-0.03	-5.88	32	1,898,136	1,038,306.60	0.55
3	ACCESS	9.00	9.00	9.50	9.05	9.05	0.05	0.56	166	29,212,527	274,976,699.20	9.41
4	AFRINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	5,000	1,000.00	0.20
5	AFRIPRUD	6.35	6.35	6.35	6.35	6.35			18	93,845	580,042.70	6.18
6	AIICO	0.68	0.68	0.68	0.68	0.68			28	512,503	355,067.17	0.69
7	AIRTELAFRI	955.00	955.00	955.00	955.00	955.00			16	114	108,847.00	954.80
8	ARDOVA	13.40	13.40	13.40	13.40	13.40			24	88,131	1,164,723.60	13.22
9	BERGER	8.55	8.55	8.55	8.55	8.55			2	126	997.10	7.91
10	BETAGLAS	52.95	52.95	52.95	52.95	52.95			4	1,163	57,004.50	49.02
11	BUACEMENT	74.50	74.50	74.50	74.50	74.50			6	374	25,076.70	67.05
12	CADBURY	9.00	9.00	8.70	8.70	8.70	-0.30	-3.33	14	121,138	1,055,859.30	8.72
13	CAP	18.20	18.20	18.20	18.20	18.20			13	165,421	3,178,158.20	19.21
14	CAVERTON	1.65	1.65	1.65	1.65	1.65			10	62,534	106,442.44	1.70
15	CHAMPION	2.60	2.60	2.38	2.34	2.34	-0.26	-10.00	22	2,216,131	5,226,624.78	2.36
16	CHAMS	0.22	0.22	0.21	0.21	0.21	-0.01	-4.55	10	525,500	110,610.00	0.21
17	CHIPLC	0.58	0.58	0.58	0.58	0.58			30	3,140,566	1,734,499.98	0.55
18	CILEASING	4.60	4.60	4.60	4.60	4.60			5	19,750	81,962.50	4.15
19	CONOIL	22.25	22.25	22.25	22.25	22.25			16	63,706	1,332,531.85	20.92
20	CORNERST	0.51	0.51	0.51	0.51	0.51			4	44,673	22,952.03	0.51
21	COURTVILLE	0.38	0.38	0.36	0.35	0.36	-0.02	-5.26	21	4,337,300	1,540,994.00	0.36
22	CUSTODIAN	7.80	7.80	7.80	7.80	7.80			3	32,000	245,474.00	7.67
23	CUTIX	2.40	2.40	2.40	2.40	2.40			8	30,905	74,350.53	2.41
24	CWG	1.02	1.02	1.08	1.08	1.08	0.06	5.88	1	150,000	162,000.00	1.08
25	DAARCOMM	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	1,361	272.20	0.20
26	DANGCEM	252.00	252.00	255.00	255.00	255.00	3.00	1.19	108	2,289,196	583,695,775.80	254.98
27	DANGSUGAR	16.65	16.65	17.00	16.80	17.00	0.35	2.10	132	603,272	10,199,338.10	16.91
28	ETERNA	5.80	5.80	5.55	5.22	5.55	-0.25	-4.31	24	890,597	4,759,639.99	5.34
29	ETI	9.50	9.50	9.50	9.05	9.05	-0.45	-4.74	43	1,681,450	15,361,388.15	9.14
30	ETRANZACT	1.89	1.89	1.89	1.89	1.89			9	5,908	12,103.56	2.05
31	FBNH	12.00	12.00	12.30	12.00	12.05	0.05	0.42	156	32,428,127	397,881,917.00	12.27
32	FCMB	3.00	3.00	3.00	2.99	3.00			30	1,247,251	3,723,203.13	2.99
33	FIDELITYBK	2.52	2.52	2.52	2.39	2.52			50	1,837,964	4,529,482.80	2.46
34	FIDSON	6.28	6.28	6.39	6.39	6.39	0.11	1.75	14	231,510	1,466,072.71	6.33
35	FLOURMILL	28.30	28.30	28.30	28.30	28.30			39	103,829	2,922,213.20	28.14
36	FTNCOCOA	0.41	0.41	0.42	0.42	0.42	0.01	2.44	4	327,500	135,550.00	0.41
37	GLAXOSMITH	6.05	6.05	5.95	5.95	5.95	-0.10	-1.65	14	408,151	2,434,487.05	5.96
38	GOLDBREW	0.81	0.81	0.81	0.81	0.81			1	194	172.66	0.89
39	GTCO	25.80	25.80	25.80	25.60	25.60	-0.20	-0.78	243	3,135,138	80,569,120.40	25.70
40	GUINNESS	39.00	39.00	39.00	39.00	39.00			24	160,717	6,230,423.70	38.77
41	HONYFLOUR	3.68	3.68	3.52	3.33	3.40	-0.28	-7.61	73	4,377,434	14,886,428.80	3.40
42	IKEJAHOTEL	1.22	1.22	1.22	1.22	1.22			1	2,200	2,464.00	1.12
43	IMG	9.45	9.45	9.45	9.45	9.45			2	2,000	18,450.00	9.22
44	INTBREW	4.70	4.70	4.90	4.85	4.85	0.15	3.19	29	83,673,729	409,427,620.65	4.89
45	JAIZBANK	0.67	0.66	0.66	0.66	0.66	-0.01	-1.49	28	2,489,025	1,642,841.18	0.66
46	JAPAUFGOLD	0.39	0.39	0.39	0.38	0.39			17	997,893	384,287.46	0.39
47	JBERGER	24.80	24.80	24.80	24.80	24.80			27	397,530	8,918,645.05	22.44
48	LASACO	1.10	1.10	1.10	1.10	1.10			16	297,699	309,103.76	1.04

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
49	LEARNAFRCA	1.26	1.26	1.26	1.26	1.26			5	101,000	126,873.00	1.26
50	LINKASSURE	0.51	0.51	0.52	0.51	0.51			6	1,600,142	829,940.12	0.52
51	LIVESTOCK	1.80	1.80	1.95	1.89	1.90	0.10	5.56	29	1,455,909	2,775,912.10	1.91
52	MANSARD	2.29	2.29	2.22	2.20	2.22	-0.07	-3.06	17	1,056,459	2,337,776.80	2.21
53	MAYBAKER	4.10	4.10	4.10	4.10	4.10			10	63,190	258,953.10	4.10
54	MBENEFIT	0.24	0.24	0.26	0.24	0.26	0.02	8.33	17	5,373,471	1,352,368.25	0.25
55	MCNICHOLS	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77			2	40,000	30,800.00	0.77
56	MEYER	0.42	0.42	0.42	0.42	0.42			1	5,000	2,300.00	0.46
57	MORISON	1.89	1.89	1.89	1.89	1.89			2	1,350	2,551.50	1.89
58	MRS	13.70	13.70	13.70	13.70	13.70			7	46,705	577,999.25	12.38
59	MTNN	187.00	187.00	187.00	187.00	187.00			166	1,150,958	213,052,130.60	185.11
60	MULTIVERSE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	15,000	3,000.00	0.20
61	NAHCO	3.45	3.45	3.45	3.45	3.45			7	41,038	138,007.30	3.36
62	NASCON	12.90	12.90	13.20	13.20	13.20	0.30	2.33	7	200,100	2,643,945.50	13.21
63	NB	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00			26	169,222	7,914,186.30	46.77
64	NEIMETH	1.63	1.63	1.63	1.63	1.63			5	65,717	112,808.38	1.72
65	NESTLE	1,395.00	1,395.00	1,395.00	1,395.00	1,395.00			33	38,329	53,642,085.80	1,399.52
66	NGXGROUP	18.55	18.55	18.40	18.20	18.20	-0.35	-1.89	54	1,033,569	18,864,627.50	18.25
67	NNFM	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00			7	52,229	376,494.60	7.21
68	NOTORE	62.50	62.50	62.50	62.50	62.50			1	2	123.00	61.50
69	NPFMCRFBK	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70			2	21,000	38,030.00	1.81
70	OANDO	4.70	4.70	4.70	4.60	4.70			34	1,223,644	5,685,047.03	4.65
71	OKOMUOIL	142.00	142.00	142.00	142.00	142.00			27	27,535	3,536,490.40	128.44
72	PHARMDEKO	2.00	2.00	2.20	2.20	2.20	0.20	10.00	1	1,000,000	2,200,000.00	2.20
73	PRESCO	87.80	87.80	87.80	87.80	87.80			21	132,726	10,615,502.20	79.98
74	PZ	5.90	5.90	6.25	6.25	6.25	0.35	5.93	51	628,856	3,913,573.30	6.22
75	REDSTAREX	3.40	3.40	3.40	3.40	3.40			1	10,000	34,000.00	3.40
76	REGALINS	0.38	0.38	0.41	0.37	0.41	0.03	7.89	14	4,110,500	1,680,880.00	0.41
77	ROYALEX	0.63	0.63	0.69	0.69	0.69	0.06	9.52	22	1,574,402	1,082,990.28	0.69
78	RTBRISCOE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	500	100.00	0.20
79	SCOA	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04			1	2,930	2,754.20	0.94
80	SEPLAT	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00			10	348	223,657.00	642.69
81	SKYAVN	4.88	4.88	4.88	4.88	4.88			1	20	88.00	4.40
82	SOVRENINS	0.23	0.23	0.24	0.22	0.24	0.01	4.35	5	6,735,400	1,521,792.00	0.23
83	STANBIC	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00			32	151,209	5,416,836.80	35.82
84	STERLNBANK	1.50	1.50	1.51	1.43	1.51	0.01	0.67	29	16,109,122	24,238,026.51	1.50
85	TOTAL	221.90	221.90	221.90	221.90	221.90			38	172,910	38,285,228.70	221.42
86	TRANSCORP	0.98	0.98	0.98	0.97	0.97	-0.01	-1.02	49	4,194,175	4,078,783.50	0.97
87	TRIPLEG	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96			2	5,747	5,100.57	0.89
88	UACN	9.60	9.60	9.60	9.30	9.50	-0.10	-1.04	29	62,828,048	600,913,504.65	9.56
89	UBA	7.85	7.85	8.00	7.80	8.00	0.15	1.91	131	8,321,670	65,903,568.50	7.92
90	UBN	4.85	4.85	4.95	4.60	4.60	-0.25	-5.15	53	2,289,364	10,800,307.20	4.72
91	UCAP	9.90	9.90	9.95	9.85	9.95	0.05	0.51	67	2,965,198	29,283,495.15	9.88
92	UNILEVER	13.25	13.25	13.35	13.35	13.35	0.10	0.75	34	419,792	5,607,829.05	13.36
93	UNIONDICON	9.90	9.90	9.90	9.90	9.90			2	297	2,750.30	9.26
94	UNITYBNK	0.45	0.45	0.46	0.45	0.45			37	4,327,220	1,978,451.60	0.46
95	UNIVINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			3	2,095,000	419,000.00	0.20
96	UPDC	1.10	1.06	1.06	1.05	1.06	-0.04	-3.64	15	1,457,000	1,538,462.00	1.06
97	UPL	2.94	2.94	2.94	2.94	2.94			3	10,100	26,765.00	2.65
98	VERITASKAP	0.21	0.21	0.21	0.21	0.21			3	24,000	5,520.00	0.23
99	VETGOODS	5.53	5.53	5.49	5.49	5.49	-0.04	-0.72	1	10	54.90	5.49
100	VETGRIF30	17.28	17.28	17.64	17.64	17.64	0.36	2.08	1	10	176.40	17.64
101	VITAFOAM	21.55	21.55	21.55	21.55	21.55			23	227,792	4,760,611.50	20.90
102	WAPCO	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00			51	354,487	8,409,553.90	23.72
103	WAPIC	0.48	0.48	0.51	0.50	0.51	0.03	6.25	19	883,587	447,238.77	0.51
104	WEMABANK	0.77	0.75	0.77	0.75	0.76	-0.01	-1.30	42	4,147,250	3,140,719.62	0.76
105	ZENITHBANK	24.80	24.80	25.20	24.80	24.80			245	21,936,934	550,786,979.75	25.11

## Market Summary

### Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
PHARMDEKO	2.20	0.20	10.00
ROYALEX	0.69	0.06	9.52
MBENEFIT	0.26	0.02	8.33
REGALINS	0.41	0.03	7.89
WAPIC	0.51	0.03	6.25

### Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
CHAMPION	2.34	-0.26	-10.00
HONYFLOUR	3.40	-0.28	-7.61
ACADEMY	0.48	-0.03	-5.88
COURTVILLE	0.36	-0.02	-5.26
UBN	4.60	-0.25	-5.15

### Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
INTBREW	29	83,673,729
UACN	29	62,828,048
FBNH	156	32,428,127
ACCESS	166	29,212,527
ZENITHBANK	245	21,936,934

### Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
UACN	29	600,913,504.65
DANGCEM	108	583,695,775.80
ZENITHBANK	245	550,786,979.75
INTBREW	29	409,427,620.65
FBNH	156	397,881,917.00

### Total

Date	Volume	Value ()
16 Dec 2021	249,417,653	3,573,461,583.96
17 Dec 2021	341,537,206	3,534,420,520.48
Change (%)	36.93	-1.09